
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Калтаковская средняя 
общеобразовательная школа»

Татарстан Республикасы 
Минзэлэ муниципаль районы 

“Калтак урта гомуми белем мэктэбе“ 
гомуми белем муниципаль бюджет 

учреждениесе 
Мэктэп урамы, 2-нче йорт,

Калтак авылы,
Минзэлэ районы, 423725 

тел.(85555)3-50-12 
E-mail: kaltak-sch@yandex.ru. 

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kaltakovo/sch

Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан

ул. Школьная, д. 2, с.Калтаково,
Мензелинский район, 423725 

тел.(85555)3-50-12
E-mail: kaltak-sch@vandex.ru.

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kaltakovo/sch
0КП054438616; ОГРН1021605553793; ИНН/КПП: 1628004457/162801001

ПРИКАЗ

9 ноября 2020 года № 195

Об открытии школьного спортивного клуба

В целях привлечения детей к занятиям физической культуры и спортом, повышения их 
двигательной активности и привлечения к активной социальной деятельности в сфере 
формирования здорового образа жизни

приказываю:

1. Шутовой Л.М. заместителю директора по воспитательной работе

1.1. организовать работу школьного спортивного клуба с 9.11,2020г.

1.2. разработать совместно с учителем физической культуры «Положение о школьном 
спортивном клубе».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Гараева Ф.М., учителя 
физической культуры.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Барсы».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. дир.по ВР Шутову Л.М.

Директор

С приказом ознакомлен(а): Шутова Л.М. 
Гараев Ф. М.

mailto:kaltak-sch@yandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kaltakovo/sch
mailto:kaltak-sch@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kaltakovo/sch

